平成２７年度第６回教育研究評議会議事録

日 時 平成２７年６月２４日（水） １５時３０分～１６時０５分

場 所 第一会議室

出席者 位藤学長、細川理事、安東理事、井谷副学長、沖花図書館長、

植山センター機構長、浅井連合研究科長、伊藤(悦)教授、岩村教授、

武田教授、濵田教授

欠席者 坂東附属学校部長

事 務 日向野理事、小林総務担当課長、田村会計課長、沼本施設課長、

榎本研究協力担当課長、野口総務ＧＬ

議 題

１．第３期中期目標・中期計画素案（案）について

原案のとおり了承した。

２．平成２６事業年度に係る業務の実績に関する報告書案について

原案のとおり了承した。

３．教職大学院認証評価自己評価書案について

原案のとおり了承した。

４．寄附金の受入れについて

公益財団法人武田科学振興財団からの寄附金の受入れについて、原案のとおり了承

した。

今後の開催予定 ７月 ８日（水）１５時３０分～１７時００分
７月２９日（水）１５時４５分～１７時１５分
９月 ９日（水）１５時４５分～１７時１５分

１０月 ７日（水）１５時３０分～１７時００分
１１月１１日（水）１５時３０分～１７時００分
１２月 ９日（水）１５時３０分～１７時００分

１月１３日（水）１５時４５分～１７時１５分
２月１０日（水）１５時４５分～１７時１５分
２月２９日（月）１５時３０分～１７時００分
３月１５日（火）１５時３０分～１７時００分
３月２３日（水）１５時３０分～１７時００分